Thời gian và địa điểm bắt đầu, hết hạn bán hồ sơ mời tham gia đấu giá và tiếp

nhận hồ sơ mời tham gia đấu giá: từ ngày niêm yết việc đấu giá tài sản đến 17h00’ ngày

23/3/2026 (trong giờ hành chính) tại Công ty Đấu giá Hợp danh Bảo Phong.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá

Giá khởi điểm: 4.757.699.276đ (Bốn tỷ, bảy trăm năm mươi bảy triệu, sáu

trăm chín mươi chín nghìn, hai trăm bảy mươi sáu đồng). Giá khởi điểm chưa bao

gồm các khoản thuế, phí, lệ phí trước bạ, phí công chứng để làm thủ tục đăng ký sang

tên quyền sử dụng, sở hữu tài sản. Việc nộp thuế thu nhập cá nhân, thuế VAT, lệ phí

trước bạ để làm thủ tục sang tên quyền sử dụng, sở hữu tài sản được thực hiện theo quy